



Ventspils Zilā karoga pludmalē

noslēgusies peldsezona

Ventspils Zilā karoga pludmalē oficiāli noslēgusies 2024. gada peldsezona, nolaists Zilais karogs un pakāpeniski tiks noņemts pludmales peldsezonai uzstādītais inventārs.

Līdzīgi kā citus gadus peldsezona Ventspils Zilā karoga pludmalē ilga no 15. maija līdz 15. septembrim. Šogad laika apstākļi mūs lutināja, ļaujot gan Ventspils iedzīvotājiem, gan mūsu pilsētas viesiem visas sezonas laikā baudīt saules peldes un ūdenspriekus labiekārtotā jūras krastā, kā arī vērot košus saullēktus un saulrietus pastaigu laikā un aktīvās atpūtas cienītājiem, skrienot gar jūras krastu.

Ikviens pludmales apmeklētājs visas sezonas laikā varēja ērti nokļūt līdz jūrai pa uzstādītajām koka laipām un izbaudīt atpūtu Zilā karoga pludmalē ar tai atbilstošu bezmaksas aprīkojumu – pārgērbšanās kabinēm, dušām, glābšanas aprīkojumu, atpūtas koka soliņiem, velo turētājiem, ūdens brīvkrānu, atkritumu urnām, sabiedriskām tualetēm un citu inventāru. Pludmales teritorijā bija nodrošinātas iespējas arī aktīvai atpūtai – bērniem izmēģināt dažādās rotaļu iekārtas, bet sportiskajiem pludmales apmeklētājiem – izmantot ielu vingrošanas iekārtas. Arī cilvēki ar invaliditāti un seniori varēja baudīt ērtu atpūtu Zilā karoga pludmalē, jo pie pludmales ieejas Nr.6 ir uzstādīta specializēta pārgērbšanās kabīne, kurā ir paplašināta kabīnes ieeja un uzstādīta grīda ērtai iebraukšanai ar ratiņkrēsliem, uzstādīts speciāls papildus aprīkojums – rokturis un soliņš. Tāpat pludmalē ir nodrošināta iespēja vājredzīgiem cilvēkiem izlasīt informāciju par Ventspils pludmali kartēs, jo pludmales ieejas stendos ir izvietotas taktīlās kartes, kuru pamatnē ir iestrādāts reljefs, informācijas uztveršanai ar taustes palīdzību.

Ventspilnieki un pilsētas viesi vasaru varēja baudīt arī citās pilsētas oficiālajās peldvietās – labiekārtotā peldvietā atpūtas vietā pie Ventas Ābolu ielas galā un Graudu ielas galā, Staldzenes pludmalē un Būšnieku ezera peldvietā. Jau nākamajā sezonā ūdensprieku un saules pelžu mīļotājiem piedāvājums Ventspilī tiks papildināts ar jaunu labiekārtotu peldvietu pie Būšnieku ezera Talsu ielā, iepretim Briežu dārzam, kas būs ērta lietošanai arī cilvēkiem ar kustību traucējumiem.

Neskatoties uz to, ka oficiālā peldsezona ir noslēgusies, varam turpināt baudīt siltās rudens dienas un vakarus pastaigājoties gar Baltijas jūras krastu. Tāpat pludmalē patīkami ir atpūties arī pēc saulrieta, jo no Dienvidu mola līdz Sērfotāju zonai ir izbūvēts energoefektīvas LED apgaismojums.